

# Frie Fugle – De Gule Spejdere



## Din Spejder Gruppe i Søndersø

Kontakt os på Tlf.: 40 50 53 78 / 31 31 11 97.

Eller se mere om os på

[www.friefugle-gulspejder.dk](http://www.friefugle-gulspejder.dk)

### *Hvem er vi*

Vi er en spejdergruppe som til dagligt hedder Frie Fugle vi er tilknyttet korpset De Gule Spejdere i Danmark. Vi har ingen tilknytning til politiske eller religiøse organisationer.

Vi har eksisteret siden 1984, du kender os måske mest i forvejen fra når vi har afholdt kræmmermarkedet, pæleklatring loppemarked eller juledekorations salg i Søndersø. Vi er en spejdergruppe men mange planer og idéer men Vore visioner er naturligvis flere medlemmer, da vi stadig mener at vi kan gøre en forskel i samfundet, ved at påvirke børn og unge i en positiv retning.

### *Hvad er vi*

Vi er en spejder gruppe i Søndersø der dyrker det traditionelle spejderarbejde og lægger stor vægt på de grundlæggende idealer for spejderbevægelsen: Friluftsliv, kammeratskab, samarbejde, hjælpsomhed, forståelse og ansvar for medmennesker, miljø og samfund. Vi er en meget aktiv gruppe, der også sørger for at involvere os i livet her i Søndersø, hvor gruppens forældre er rigtig gode til at bakke op om gruppen og aktiviteterne, og derfor har vi i gruppen ikke et ret højt kontingent, og deltager gebyr på de ture vi tager på, vi er også en af de få grupper hvor man ikke er tvunget til at købe en uniform for at være med, da den følger med så længe man betaler kontingent til gruppen.

### *Hvor er vi*

Vi holder til i udkanten af Søndersø, hvor vi har vores egen lille spejderskov, så vi har naturen lige uden for døren, uden forstyrrelse og i fred og ro fra byens lam men stadig tæt på byen så man kan nemt cykle hele vejen til spejder. Vores Adresse er Kirkevænget 7. Det er os der holder til i den lille skov efter kirken. Det er en blind vej så der kommer ikke ret mange biler. Så igen er der sikker vej hele vejen til spejder hos De Gule Spejdere I Søndersø, så kom vær med til et vores møder, hvor vores leder altid er klar til at lære jer nye og spændende ting inden for spejderlivet.